2023年6月14日

各 位

会 社 名 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長 茨田   篤司

（コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員ＩＲ･ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進担当 細見 真智子

電話番号 ０３－５８３９－２６００

スタンダード市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所（以下「東証」）から「上場維持基準（分布基準）への

適合状況について」を受領し、2023年3月31日時点において、スタンダード市場の上場維

持基準に適合していることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜当社の上場維持基準の適合状況の推移＞

当社は、移行基準日時点（2021年6月30日）において、スタンダード市場の上場維持基

準のうち「流通株式比率」について基準に適合しておりませんでしたが、「新市場区分の上

場維持基準の適合に向けた計画書」に基づく取り組みの結果、2023年3月31日時点におい

て、スタンダード市場の上場基準への適合状況は全ての基準を充たしました。

 株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式時価

総額（億円）

流通株式

比率（％）

当社の適合状況及びその推移

 2021年6月30日時点

（移行基準日）      ※1

14,860 44,616 58.6 23.0

2023年3月31日時点

（今回判定基準日）  ※2

16,646 54,665 62.8 28.2

上場維持基準 400 2,000 10.0 25.0

今回判定基準日の適合状況 適合 適合 適合 適合

※1.東証が移行基準日時点で把握している当社の株式等の分布状況等をもとに算出を行っ

たものです。

※2.東証より受領した「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」をもとに記載を

行ったものです。

以 上